様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 つくば市長 あて

               申請者 郵便番号

                   住  所

                   氏  名

                   電話番号

生ごみ処理容器等購入費補助金交付申請書

 生ごみ処理容器等購入費補助金の交付を受けたいので、つくば市生ごみ処理容器

等購入費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 購入する処理容器等  生ごみ処理容器（コンポスト・ＥＭ容器等）   基

             電気式生ごみ処理機                            基

２ 補助金申請額                            円

３ 添付書類    生ごみ処理容器等販売価格証明書（様式第２号）

様式第２号（第６条関係）

生ごみ処理容器等販売価格証明書

 つくば市長 あて

年  月  日

（販売店）所在地

名 称             印

 当店における販売価格を下記のとおり証明します。

記

購 入 品 名

製 造 メ ー カ ー 名

販 売 基 数

                                         基

販 売 価 格

                                         円

                （内消費税       円）

備考 この証明書は、つくば市に生ごみ処理容器等購入費補助金交付申請をする際

使用するものです。

様式第４号（第８条関係）

年  月  日

 つくば市長 あて

                    住  所

                    氏  名

生ごみ処理容器等購入費実績報告書

 つくば市生ごみ処理容器等購入費補助金交付要綱第８条の規定により、下記のと

おり報告します。

記

１ 購入完了日         年  月  日

２ 購 入 基 数

  生ごみ処理容器（コンポスト容器・ＥＭ菌生ごみ処理器等）     基

  電気式生ごみ処理機                       基

３ 購 入 金 額               円

４ 添 付 書 類   領収書又はレシート（裏面に貼付）

様式第５号（第８条関係）

 つくば市長 あて

                    住  所

                    氏  名           印

生ごみ処理容器等購入費補助金請求書

 つくば市生ごみ処理容器等購入費補助金交付要綱第８条の規定により、次のとお

り請求します。

１ 請求額                円

２ 振込先

 フリガナ

口座名義

金融機関

                       銀行                          本店

                       農協                          支店

                       信用組合                      本所

                       信用金庫                      支所

 口座番号  普通 ・ 当座